

Freedom of Information request 00095

5/7/23

Thank you for requesting information under the Freedom of Information Act 2000, please see response below

Please could you answer the following questions in relation to the trusts agency nursing usage in financial year 2022-2023

1. How much in total did the trust spend on agency nursing supply? = £13,180,278
2. How was that total split between ~~Community~~/ Acute 100% / ~~Mental Health~~ Nursing (please delete as appropriate)?
3. Of the total spend, how much of it was spent with off-framework agencies? = £946,641
4. Who within the trust is responsible for reporting on off-framework usage? = Staff Bank Team.